

GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र



# Delhi Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 104]

दिल्ली, सोमवार, जून 24, 2013/ज्येष्ठ 3, 1935

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 65

No. 104]

DELHI, MONDAY, JUNE 24, 2013/JYAISTHA 3, 1935

[N.C.T.D. No. 65

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग

अधिसूचनाएं

दिल्ली, 24 जून, 2013

सं० फा.3/227/2012—डीआईएसएमएच/होम्यो/स्था./3700.— गृह मंत्रालय, भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन सं. 24/78/68—डीएच (एस) दिनांक 24/09/1968 के साथ पठित भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उपराज्यपाल, दिल्ली, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा निर्धारित उपयुक्तता के आधार पर नेहरू होम्योपैथिक मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल के निम्नलिखित वर्तमान चिकित्सा अधिकारियों को दिल्ली स्वास्थ्य सेवा (होम्योपैथी का अध्यापन संवर्ग) नियम, 2012, के नियम 7 (2) (ग) के अंतर्गत बनाए गए प्रावधानों के अनुसार प्रारंभिक गठन में पदनामित व्याख्याता/लेक्चरर पद सहबद्ध चिकित्सा विषयों और होम्योपैथिक विषयों) वेतनमान रूपए 15,600-39,100 + Rs. 5,400 (ग्रेड पे), में तत्काल प्रभाव से नियुक्त करते हैं।

1	डॉ. जॉर्ज मैथ्यू	10	डॉ. प्रवीर मन्ना
2	डॉ. अन्नपूर्णा सारंगी	11	डॉ. मीना पाल
3	डॉ. रेखा थॉमस	12	डॉ. अर्चना नारंग
4	डॉ. बिपिन जेठानी	13	डॉ. वंदना चौपड़ा
5	डॉ. संजय. के. पाण्डेय	14	डॉ. सपना गुप्ता
6	डॉ. मोहित माथुर	15	डॉ. अब्दुल मोतिन मोल्ला
7	डॉ. पारुल जी. वाधवानी	16	डॉ. धनन्जय मिश्रा
8	डॉ. थंकराज बी	17	डॉ. अनू कुन्हीकन्नन राजेश
9	डॉ. नीरजा कोरे	18	डॉ. शिव के मिश्रा

**DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE  
NOTIFICATIONS**

Delhi the 24<sup>th</sup> June, 2013

**No. F. 3(227)/2012/DISMH/HOME0/ESTT/3700.**—In exercise of powers conferred by Article 309 of the Constitution of India read with Government of India, Ministry of Home Affairs O.M. No. 24/78/68-DH (S) dated 24.09.1968, the Lt. Governor of Delhi, on the basis of suitability assessed by the Union Public Service Commission, is pleased to place the following Medical Officer in the re-designated post of the Lecturer (Allied Medical Subjects and Homoeopathic Subjects) in the pay scale of Rs.15,600-39,100 + Rs. 5400 (Grade Pay) under initial constitution as per provisions made in Rule-7(2)(a) of the Delhi Health Service (Teaching Cadre of Homoeopathy) Rules, 2012, in Nehru Homoeopathic Medical College & Hospital with immediate effect.

1	Dr. George Mathew	10	Dr. Prabir Manna
2	Dr. Annapurana Sarangi	11	Dr. Meena Pal
3	Dr. Rekha Thomas	12	Dr. Archana Narang
4	Dr. Bipin Jethani	13	Dr. Vandana Chopra
5	Dr. Sanjay. K. Pandey	14	Dr. Sapna Gupta
6	Dr. Mohit Mathur	15	Dr. Abdul Motin Molla
7	Dr. Parul G. Wadhvani	16	Dr. Dhananjay Shukla
8	Dr. Thankraj B.	17	Dr. Anu Kunhikannan Rajesh
9	Dr. Neerja Korey	18	Dr. Shiv K. Mishra

सं० फा.3/228/2012—डीआईएसएमएच/होम्यो/स्था./3709.—गृह मंत्रालय, भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन सं. 24/78/68—डीएच (एस) दिनांक 24/09/1968 के साथ पठित भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उपराज्यपाल, दिल्ली, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा निर्धारित उपयुक्तता के आधार पर निम्नलिखित वर्तमान सहायक प्राध्यापकों को दिल्ली स्वास्थ्य सेवा (होम्योपैथी का अध्यापन संवर्ग) नियम, 2012, के नियम 7 (2) (ग) के अंतर्गत बनाए गए प्रावधानों के अनुसार प्रारंभिक गठन में पदनामित रीडर पद सहबद्ध चिकित्सा विषयों और होम्योपैथिक विषयों के

वेतनमान रूपए 15,600-39,100 + Rs 6,600 (ग्रेड पे), नेहरु होम्योपैथिक मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल और डा0 बी आर सूर मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, में तत्काल प्रभाव से नियुक्त करते हैं ।

1	डॉ. बी. एम. शर्मा	12	डॉ. के. जी. महाबोले
2	डॉ. रजनीश चौहान	13	डॉ. नीरज गुप्ता
3	डॉ. मुकेश चावला	14	डॉ. नीना मेहन
4	डॉ. रश्मि चौधरी	15	डॉ. विजय कुमार
5	डॉ. मधु अग्रवाल	16	डॉ. सत्या जैन
6	डॉ. विपुल भटनागर (दिनांक 13/02/2013 को निधन )	17	डॉ. लक्ष्मी
7	डॉ. संजीव राय	18	डॉ. राज बाला
8	डॉ. आशा चौधरी	19	डॉ. अनिल बेक्टर
9	डॉ. अनु कपूर	20	डॉ. राकेश रमनभाई ठक्कर
10	डॉ. समीना	21	डॉ. आर सी बाविस्कर
11	डॉ. सीमा राय	22	डॉ. जी. पांडियन

**No. F. 3(228)/2012/DISMH/HOME0/ESTT/3709** .— In exercise of powers conferred by Article 309 of the Constitution of India read with Government of India, Ministry of Home Affairs O.M. No. 24/78/68-DH (S) dated 24.09.1968, the Lt. Governor of Delhi, on the basis of suitability assessed by the Union Public Service Commission, is pleased to place the following Assistant Professor in the re-designated post of the Reader (Allied Medical Subjects and Homoeopathic Subjects) in the pay scale of Rs.15,600-39,100+Rs 6,600 (Grade Pay) under initial constitution as per provisions made in Rule-7(2)(c) of the Delhi Health Service (Teaching Cadre of Homoeopathy) Rules, 2012, in Nehru Homoeopathic Medical College & Hospital and Dr. B.R. Sur Homoeopathic Medical College & Hospital with immediate effect.

1	Dr. B.M.Sharma	12	Dr. K.G.Mahabole
2	Dr. Rajnish Chauhan	13	Dr. Neeraj Gupta
3	Dr. Mukesh Chawla	14	Dr. Neena Mehan
4	Dr. Rashmi Chowdhary	15	Dr. Vijay Kumar (SC)
5	Dr. Madhu Aggarwal	16	Dr. Satya Jain
6	Dr. Vipul Bhatnagar (expired on 13/02/2013)	17	Dr. Laxmi (SC)
7	Dr. Sanjeev Rai	18	Dr. Raj Bala (SC)
8	Dr. Asha Chawdhry	19	Dr. Anil Bector
9	Dr. Anu Kapoor	20	Dr. Rakesh Ramanbhai Thakkar
10	Dr. Sameena	21	Dr. R.C.Bawiskar
11	Dr. Seema Rai	22	Dr. G.Pandian

सं0 फा.3/229/2012—डीआईएसएमएच/होम्यो/स्था./3691.—गृह मंत्रालय, भारत सरकार के कार्यालय ज्ञापन सं. 24/78/68—डीएच (एस) दिनांक 24/09/1968 के साथ पठित भारत के संविधान के अनुच्छेद 309 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का

प्रयोग करते हुए उपराज्यपाल, दिल्ली, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा निर्धारित उपयुक्तता के आधार पर डॉ वी के चौहान, प्राध्यापक को दिल्ली स्वास्थ्य सेवा (होम्योपैथी का अध्यापन संवर्ग) नियम, 2012, के नियम 7 (2) (डी) के अंतर्गत बनाए गए प्रावधानों के अनुसार प्रारंभिक गठन के अंतर्गत अपग्रेड वेतन मान 37,400 – 67,000 + 8,700 रूपए (ग्रेड पे) में तत्काल प्रभाव से नियुक्त करने की अनुमति प्रदान करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल  
के आदेश से तथा उनके नाम पर  
एस.के. सचान, उप सचिव (स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण)

**No. F. 3(229)/2012/DISMH/HOMEO/ESTT/3691.**—In exercise of powers conferred by Article 309 of the Constitution of India read with Government of India, Ministry of Home Affairs O.M. No. 24/78/68-DH (S) dated 24.09.1968, the Lt. Governor of Delhi, on the basis of suitability assessed by the Union Public Service Commission, is pleased to accord his approval for placing Dr. V.K. Chauhan, Professor Dr. B.R.Sur Homoeopathic Medical Collage & Hospital, New Delhi in the upgraded pay scale of Rs.37,400-67,000 + Rs. 8,700 (Grade Pay) under initial constitution as per provisions made in Rule-7(2)(d) of the Delhi Health Service (Teaching Cadre of Homoeopathy) Rules, 2012, with immediate effect.

By Order and in the Name of the Lt. Governor  
of the National Capital Territory of Delhi

S.K. SACHAN, Dy. Secy. (H&FW)